#### Descriptive notes and transfers

*Camarophyllus grinlingii* SING., Beih. Sydowia 7: 2. 1973 (there a full description).

*Camarophyllus hieronymi* SING. spec. nov.

Pileo atrogriseo in vegetis, grisello-fusco vel fusco in siccis, marginem versus interdum plus minusve innate radiatim fibrilloso et rarius subrugoso, haud viscoso, nudo et glabro, in speciminibus juvenilibus levi vel sublevi nec striato sed margine pileorum tenuiorum pellucide striatulo maturitate. immo per pauca millimetra sulcolato, integro sed centro demum fisso-rupto nec non perforato, convexo et manifeste umbonato sed umbone demum frequenter evanescente, 15—55 mm lato. — Lamellis griseis, subconfertis vel subdistantibus, moderatim latis vel latis, rarius nonnullis furcatis, in speciminibus adultis intervenosis, anguste vel late adnexis, interdum a stipitis apice separatis, — Stipite candido, glabro, levi, sicco, nudo, farcto, dein cavo, apicem versus angustato, 53—80 mm longo, ad apicem 2.5—4 mm lato, ad basin 4—9 mm lato; mycelio basali albo. — Carne alba, immutabili, sapore miti; odore nullo. — Sporis  $6.2-7 \times 3.5-4.5 \mu$ , ellipsoideis, sed interius ad latus saepe applanatis, immo subdepressis, levibus, hyalinis, inamyloideis. — Hymenio: Basidiis  $23-38 \times 5-8.5 \mu$ , plerumque  $30-32 \times 6-7 \mu$ , (2)—4-sporis. Cystidiis et cheilocystidiis nullis, sed ad aciem interdum cystidiolis sparsis inconspicuis clavatis, interdum mucronatis,  $10-25 \times 7.5-10 \mu$  visis. — Hyphis filamentosis vel inflatis (usque ad  $16 \mu$  in tramate pilei), fibulatis, inamyloideis; tramate hymenophorali ex hyphis intertextis (nec non prope subhymenium paullum divergentibus) nec vero bilateralibus, filamentosis ( $2.5-7 \mu$  diam.) in mediostрати zona media magis subparallelis sed ibi vix clare differentiatas nec structura nec colore suis; subhymenio ex elementis exiguis brevissime filamentosis et intertextis, haud gelatinosis, hyalinis efformato. — Epicute pilei cutiformi, hypodermio pallidiore, sat densa, haud gelatinosa; hypodermio in ammoniaco melleo, pigmento intraparietali incrustanteque destituto. Tegumento stipitis subnullo sed hypharum terminationibus raris ascendentibus vel erectis cystidioideis notatis, his  $20-30 \times 4-5 \mu$ , integris, anguste ventricosis vel anguste clavatis, hyalinis, tenuitunicatis. —

Ad humum in umbrosis in silva tropicali-montana gregatim. Typus a R. SINGER B 968 in Bolivia: La Paz, Nor-Yungas, San Gerónimo 7. II. 1956 lectus et in F conservatus.